24/06/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=702023

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=702023 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD DO NÚCLEO DE INOV. TECN

RESULTADO Nº 3 / 2021 - CITE/REITO (11.01.18.73)

Nº do Protocolo: 23348.003353/2021-79

Blumenau-SC, 23 de junho de 2021.

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 28/2021

A Reitora do Instituto Federal Catarinense - IFC, professora Sonia Regina de Souza Fernandes, no
uso de suas atribuicoes legais e por meio do Núcleo de Inovação Tecnológica (NIT), da Pro-reitoria de
Pesquisa, Pos-graduacao e Inovacao (PROPI), Pro-reitoria de Extensao (PROEX), e Pró-reitoria de
Ensino (PROEN), torna público o Resultado Final da chamada interna para a pré-seleção de projetos
no âmbito do IFC para a Chamada Pública 01/2021, voltado para a seleção de projetos voltados à
promoção da iniciação tecnológica com foco no ensino de programação aplicada.

RESULTADO FINAL

- Não ocorreram inscrições de candidatos.

(Assinado digitalmente em 23/06/2021 12:02 )
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 23/06/2021 09:02 )
FERNANDO JOSE TAQUES
PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEX/REIT (11.01.18.92)

Matrícula: 1683508

(Assinado digitalmente em 23/06/2021 09:32 )
JOSEFA SUREK DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: 1677525

(Assinado digitalmente em 24/06/2021 12:08 )
RAFAEL PAES DE BARROS
COORDENADOR - TITULAR
CITE/REITO (11.01.18.73)

Matrícula: 1165246

(Assinado digitalmente em 23/06/2021 14:14 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3, ano: 2021,

tipo: RESULTADO, data de emissão: 23/06/2021 e o código de verificação: 4f089533b5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf